ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(СПбГУ)

ПРИКАЗ
№.

Г

L

~1 Г

J L

О внесении изменений в приказ
от 27.03.2014 № 1643/1
«Об утверждении составов
государственных
экзаменационных комиссий на
2014 год»

по направлению 030500,
030900 «Юриспруденция»
по ступени/уровню
образования
«Бакалавриат»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести следующие изменения в приказ от 27.03.2014 № 1643/1 «Об утверждении
составов государственных экзаменационных комиссий на 2014 год»:

1. Дополнить п.1.1. приказа от 27.03.2014 № 1643/1 «Об утверждении составов
государственных экзаменационных комиссий на 2014 год» пп. 1.1.21.:

«1.1.21. Ефименко Екатерина Александровна - кандидат юридических наук,
советник судьи Конституционного Суда Российской Федерации».

2. Дополнить п.2.1. приказа от 27.03.2014 № 1643/1 «Об утверждении составов
государственных экзаменационных комиссий на 2014 год» пп. 2.1.21.:

«2.1.21. Ефименко Екатерина Александровна - кандидат юридических наук,
советник судьи Конституционного Суда Российской Федерации».

Основание: представление декана Юридического факультета от 26.05.2014
№ 93-292.

Проректор по учебно-методической работе М.Ю. Лаврикова